囤 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3樓

承辨人:李文璦

電話:（02）22577155分機2050

傳真:（02）22589064
電子倌箱:ak43l2﹫ntpc.印v.tw

|IlIl||lI|lI|||I|l|l||l||il||l|I}l}}lll||
24l

新北市三靈區靈新路五段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏民國ll0年7月l日
發文字號:新北衛醫字第ll0l227l54號

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:財政部公告l份

主旨:轉知財政部公告因應嚴重特殊傳染性肺炎（仍ⅥD﹣19﹚疫情’

展延具有執業登記之醫事人員辦理l09年度綜今所得稅結算

申報及繳納期間事宜’請惠予轉知所屬醫事人員知悉,請查

照。

說明:

一﹑依衛生福利部ll0年6月29日衛部醫字第ll00l2433l號函轉

財政部110年6月28日台財稅字第l100458236l號函及第

ll0045867l0號函辦理。

二﹑l09年度綜今所得稅結算申報及繳納期限前經財政部今（ll0）

年5月12日台財稅字第11004568860號公告全面展延至今年6

月30日,於前開期間辦理申報者’請使用手機﹑平板或電腦

進行綢路報稅’且可多加利用今年新增之手機報稅及行動電

話認證2項服務’非常簡便;另適用稅額試算服務之納稅義

務人’亦可線上或電話確認及多元方式繳稅,即可完成申報‧

三、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情’財政部今年6月28日台財稅

字第l1004582360號公告’納稅義務人或其配偶為具有執業

登記之醫事人員者,其l09年度綜合所得稅結算申報及繳納

期間得展延為今年5月l日至8月2日（附公告影本）‧

四、因報稅系統將於今年6月30日午夜l2時關閉’無法在家自行

蠻

第l頁共2頁

辦理綢路申報’屆時請適用前開財政部今年6月28日公告之

醫事人員於今年7月l日至8月2日期間前往就近之國稅局辦理

l09年度綜合所得稅結算申報及繳納稅款’且無須事前提出

申請’並應檢具執業執照向國稅局為之:

（一﹚申報方式:至任一國稅局辦理網路申報﹑人工申報或稅額

試算服務回復確認。

（二）繳稅方式:可持繳款書以現金（或票據）方式至金融機構繳

納（郵局不代收）’新臺幣3萬元以下可至便利商店繳納,

或以委託取款轉帳方式繳款。

（三）透過綢路申報應行檢送之其他證明文件及單據資料,如未

能現場提供’應於今年8月12日前送（寄）戶籍所在地國稅

局或就近至任一國稅局所轄分局、稽徵所或服務處代收。

五、納稅義務人女口有相關申報疑義’可撥打各地區國稅局服務電

話（免費服務電話0800-000－32l﹚或向所在地國稅局洽詢.

正丕

副本 會公巾
自…

餵
市

b
」新

獅

本案依分層負責規定授權業務主管決行

鸛

第2頁共2賈

號
限年存

樅
保

正本（張貼本部公告欄﹚
財政部

發文日期:中華民國1l0年6月28日
發文字號;台財稅字第Il004582360號
附件;

公告

出

<|

-

嘆鄒黜﹩舜髒

噓﹛箏羈籠拿
間得晨延為1I0年
頂延至8月2日）。

鸛搜贓繳鼕

主旨:公
延
稅

依據:稅
公告事項
一、考

偶
所

至
二、本

日

附

服

惱
…
…
辨
…
…
嗥
雊

絢
Ⅲ
業
由
l
月
對
間
,
。

捌
賊
鰓
:
…
韉
鰓
…
緻

肺
員
。

性
人
宜

辮
事
事

蠢篡命脣

晝薰琴
5月I日

年7月l
,應檢
徵所或

人
年
年

一國稅局所轄分局 稽徵＝
﹂
↖

第】頁 共【頁